
全日ア連強化第 19－022 号 

2019 年 4 月 22 日 

 

 

加盟団体各位 

役員各位 

 

公益社団法人全日本アーチェリー連盟 

強化部長   新 海 輝 夫 

（印省略）  

 

 

 

第 15 回世界室内選手権大会最終選考会開催日程の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろ、本連盟の諸事業には格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2019 年度の事業計画につきましては各加盟団体にお知らせしております

が、今回、開催予定している会場地の都合により、第 15 回世界室内選手権大会最

終選考会の開催日程について、下記の通り日程が変更となりますので、ご連絡申し

上げます。 

関係会員の皆様への周知につきまして、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 程： 変更前 2019 年 12 月 3 日（火）～ 4 日（水）   

           変更後 2019 年 12 月 12 日（木）～13 日（金） 

 

２．会 場： 愛知県岡崎市中央総合公園 総合体育館 

   〒444-0002 愛知県岡崎市高隆寺町字峠 1 番地 

 

３．第 15 回世界室内選手権大会について 

開催期日・開催国は 2019 年 4 月 16 日現在未定です。 

 

以上 


